THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công Thương Các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc Hồ Chí Minh.
Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ trụ sở chính: 66 Nguyễn Du, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con cưng thông báo chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại	: “Tham gia gói bảo hiểm nhân thọ Mặt Trời Bé Con, Tặng ngay Phiếu Mua Hàng Con Cưng”
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại	: Hệ thống cửa hàng Con Cưng trên địa bàn các Tỉnh, Thành phố: Hồ Chí Minh (mới).
3. Hình thức khuyến mại :  Bán hàng có kèm theo phiếu mua hàng, phiếu sử dụng dịch vụ; Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền có kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ.
4. Thời gian khuyến mại		: Từ ngày 20/11/2025 - 19/12/2025
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại	:  Các sản phẩm bảo hiểm nhân thọ của Sun Life VN được phân phối qua Kênh phân phối Con Cưng từ ngày 20/11/2025 trên địa bàn nêu tại Mục 2 trên, gồm:
(i)	Sản phẩm bảo hiểm chính: SUN – Vì Nhà Mình
(ii)	Sản phẩm bảo hiểm bán kèm: Bảo hiểm bán kèm – Sống Chất 2.0
(iii)	Sản phẩm bảo hiểm bán kèm: Bảo hiểm bán kèm – Sống An 2.0
(iv)	Sản phẩm bảo hiểm bán kèm: Bảo hiểm bán kèm – Sống vững
(v)	Sản phẩm bảo hiểm bán kèm: Bảo hiểm bán kèm – Sống chắc
(vi)	Sản phẩm bảo hiểm bán kèm: Bảo hiểm bán kèm – Tử kỳ
(vii)	Sản phẩm bảo hiểm bán kèm: Bảo hiểm bán kèm – Hỗ trợ đóng phí
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại :
	Số thứ tự
	Danh sách sản phẩm dùng để khuyến mại
	Giá trị ước tính của sản phẩm dùng để khuyến mại (VNĐ)
	Số lượng sản phẩm khuyến mại ước tính
	Giá trị bộ khuyến mại ước tính

	1
	Phiếu mua hàng trị giá 500.000 VNĐ tại hệ thống Con Cưng (phiếu mua hàng không áp dụng cho các sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ dành cho trẻ dưới 24 tháng tuổi )
	500.000
	20
	10.000.000

	2
	Phiếu mua hàng trị giá 1.000.000 VNĐ tại hệ thống Con Cưng (phiếu mua hàng không áp dụng cho các sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ dành cho trẻ dưới 24 tháng tuổi )
	1.000.000
	10
	10.000.000

	3
	Phiếu mua hàng trị giá 1.500.000 VNĐ tại hệ thống Con Cưng (phiếu mua hàng không áp dụng cho các sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ dành cho trẻ dưới 24 tháng tuổi )
	1.500.000
	5
	[bookmark: RANGE!E5]7.500.000

	4
	Phiếu mua hàng trị giá 2.000.000 VNĐ tại hệ thống Con Cưng (phiếu mua hàng không áp dụng cho các sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ dành cho trẻ dưới 24 tháng tuổi )
	2.000.000
	3
	6.000.000

	5
	Phiếu mua hàng trị giá 3.000.000 VNĐ tại hệ thống Con Cưng (phiếu mua hàng không áp dụng cho các sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ dành cho trẻ dưới 24 tháng tuổi )
	3.000.000
	2
	6.000.000

	Tổng cộng

	39.500.000

7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):
Khách hàng của chương trình khuyến mại phải đồng thời đáp ứng các điều kiện dưới đây:
· Khách hàng là cá nhân và mua sản phẩm bảo hiểm chính và sản phẩm bảo hiểm bán kèm (nếu có nhu cầu tham gia sản phẩm bảo hiểm bán kèm) của Sun Life VN tại mục 5 thông qua Kênh phân phối Con Cưng; gồm:
(i) Sản phẩm bảo hiểm chính: SUN – Vì Nhà Mình
(ii) Sản phẩm bảo hiểm bán kèm: Bảo hiểm bán kèm – Sống Chất 2.0
(iii) Sản phẩm bảo hiểm bán kèm: Bảo hiểm bán kèm – Sống An 2.0
(iv) Sản phẩm bảo hiểm bán kèm: Bảo hiểm bán kèm – Sống vững
(v) Sản phẩm bảo hiểm bán kèm: Bảo hiểm bán kèm – Sống chắc
(vi) Sản phẩm bảo hiểm bán kèm: Bảo hiểm bán kèm – Tử kỳ
(vii) Sản phẩm bảo hiểm bán kèm: Bảo hiểm bán kèm – Hỗ trợ đóng phí
· Hợp đồng bảo hiểm được phát hành trong thời gian khuyến mại;
· Hợp đồng bảo hiểm được phân phối bởi Kênh phân phối Con Cưng trên địa bàn các Tỉnh, Thành phố : Hồ Chí Minh (mới). (Mỗi hợp đồng bảo hiểm được khuyến mại dựa trên mã code của các địa điểm phân phối);
· Hợp đồng bảo hiểm không bị hủy (Bên mua bảo hiểm từ chối tiếp tục tham gia Hợp Đồng) trong hai mươi mốt (21) ngày kể từ ngày nhận Hợp Đồng (“Thời hạn cân nhắc”) như được quy định tại quy tắc và điều khoản sản phẩm bảo hiểm;
· Hồ sơ yêu cầu bảo hiểm không bị từ chối (Bên mua bảo hiểm bị Công ty bảo hiểm từ chối bảo vệ) do không đạt đủ yêu cầu về mặt thẩm định.
· Hợp đồng bảo hiểm đang có hiệu lực tại thời điểm Sun Life VN trao quà tặng của Chương trình khuyến mại.
· Hợp đồng bảo hiểm không phải là Hợp Đồng Hủy Chuyển (Hợp Đồng Hủy Chuyển là Hợp đồng bảo hiểm được phát hành trước thời gian khuyến mại, bị khách hàng hủy trong Thời hạn cân nhắc, chuyển sang Hợp đồng bảo hiểm khác trong thời gian khuyến mại với cùng một (01) Người được bảo hiểm).
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo chi tiết tại mục 10.
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ ước tính dùng để khuyến mại: 39.500.000 VND (Bằng chữ: Ba mươi chín triệu năm trăm nghìn đồng)
10. Nội dung chi Tiết của Chương trình khuyến mại:
10.1. Từ ngày 20/11/2025, tất cả Khách hàng là cá nhân mua sản phẩm bảo hiểm của Sun Life VN như quy định tại mục 5 nói trên tại hệ thống cửa hàng Con Cưng và đáp ứng đủ điều kiện đã nêu tại Mục 7 sẽ được ghi nhận và được hưởng khuyến mãi theo chính sách ưu đãi bên dưới.

[bookmark: _Hlk116653205]	Với việc tham gia chương trình này, Khách hàng hiểu và đồng ý rằng Con Cưng và các bên có liên quan có thể thu thập và xử lý các thông tin do Khách hàng cung cấp cho mục đích thực hiện chương trình khuyến mại và trao quà tặng.

	Trường hợp khách hàng không đồng ý cung cấp số điện thoại để tạo tài khoản mua hàng đồng nghĩa khách hàng mất cơ hội được tham gia chương trình.

	Chương trình dành cho 40 khách hàng đầu tiên tham gia chương trình.

10.2. Chính sách ưu đãi:

· Khách hàng đáp ứng đồng thời các điều kiện quy định tại mục 7 của Thông báo này cần đáp ứng thêm điều kiện về Phí bảo hiểm năm đầu tiên thực thu của kỳ đóng phí đầu tiên (“IP”) tính trên mỗi hợp đồng bảo hiểm Sun – Vì Nhà Mình được phát hành như dưới đây:

	STT
	Tổng phí bảo hiểm năm đầu tiên thực thu của kỳ đóng phí đầu tiên (IP) tính trên mỗi hợp đồng  (Triệu đồng)
	Danh sách sản phẩm dùng để khuyến mại
	Số lượng

	1
	10 triệu ≤ IP < 15 triệu
	Phiếu mua hàng trị giá 500.000 VNĐ tại hệ thống Con Cưng (phiếu mua hàng không áp dụng cho các sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ dành cho trẻ dưới 24 tháng tuổi )
	20

	2
	15 triệu ≤ IP < 20 triệu
	Phiếu mua hàng trị giá 1.000.000 VNĐ tại hệ thống Con Cưng (phiếu mua hàng không áp dụng cho các sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ dành cho trẻ dưới 24 tháng tuổi )
	10

	3
	20 triệu ≤ IP < 30 triệu
	Phiếu mua hàng trị giá 1.500.000 VNĐ tại hệ thống Con Cưng (phiếu mua hàng không áp dụng cho các sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ dành cho trẻ dưới 24 tháng tuổi )
	5

	4
	30 triệu ≤ IP < 40 triệu
	Phiếu mua hàng trị giá 2.000.000 VNĐ tại hệ thống Con Cưng (phiếu mua hàng không áp dụng cho các sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ dành cho trẻ dưới 24 tháng tuổi )
	3

	5
	IP ≥ 40 triệu
	Phiếu mua hàng trị giá 3.000.000 VNĐ tại hệ thống Con Cưng (phiếu mua hàng không áp dụng cho các sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ dành cho trẻ dưới 24 tháng tuổi )
	2

[bookmark: _Hlk116925278]IP: là số tiền phí bảo hiểm bao gồm cả phí bảo hiểm của sản phẩm chính và phí của các sản phẩm bảo hiểm bổ sung (nếu có) đính kèm Hợp đồng đã được đóng đầy đủ cho kỳ phí đầu tiên (không bao gồm phí bảo hiểm đóng thêm)
10.3. Con Cưng sẽ gửi quà tặng cho khách hàng thông qua mã nhận quà được gửi dưới dạng SMS vào số điện thoại mua hàng Con Cưng mà khách đã đăng ký trước đó trong vòng 15 ngày kể từ ngày hợp đồng bảo hiểm có hiệu lực. Con Cưng không chịu trách nhiệm trong trường hợp mã nhận quà không thể vào tài khoản mua hàng của khách hàng do thông tin số điện thoại cung cấp bị sai.

10.4. Trong mọi trường hợp Quà tặng không có giá trị quy đổi thành tiền mặt.

11. [bookmark: _Hlk173343716][bookmark: _Hlk121128975]Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm): Công ty cổ phần Con Cưng (“CCJ”) và Công ty TNHH Bảo hiểm Nhân thọ Sun Life Việt Nam (“Sun Life VN”) cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại, theo đó CCJ sẽ chịu trách nhiệm về chi phí thực hiện khuyến mại và chất lượng của hàng hóa/dịch vụ dùng để khuyến mại cho khách hàng.
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.